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 .یک هدف بدون برنامه ریزی تنها یک آرزوست
 

 99تامین گوشت مرغ نوروز 

در زمینه تولید گوشت مرغ کمبودی وجود ندارد و مازاد آن در  ۹۹معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی گفت:درایام نوروز سال 

های تولید و تأممأیأ   ایام ماه مبارک رمضان استفاده خواهد شد. مرتضی رضایی اظهار داشت:خوشبختانه در حال حاضر در تمام زمینه

آل است. وی افزود:در طول یک سال گأششأتأه  مرغ و گوشت قرمز شرایط کشور بسیار ایده محصولات دامی نظیر شیر،گوشت مرغ،تخم

مرغ تولید شد و امسال از مرز یأک  هزار ت  تخم ۹۹۹درصد افزایش داشته است،همچنی  در سال گششته  ۱۱تولید گوشت مرغ بیش از 

 میلیون ت  گششته است و در تولید سایر محصولات نیز به همی  صورت است.

هأا، در  معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به تغییرات ارزی ایجاد شده در سال گششته گفت: با وجود همه تحریم 

زمینه تولید گوشت قرمز با موضوع انباشت دام مواجه هستیم. وی عنوان کرد:تصمیماتی در وزارت صمت و کارگروه تنظیم بأازار اتأخأا  

هزار تومان باشد،شرکت پشتیبانی امور دام به صورت توافقی با  ۷۲شده است که اگر قیمت دام زنده گوساله پرواری کمتر از هر کیلوگرم 

دامداران وارد مشاکره و مازاد تولیدات خریداری شود تا از ضرر و زیان دامداران جلوگیری کنیم. رضایی با بیان ای  که باید در مأبأاحأ  

اقتصادی تولید کنندگان و مصرف کنندگان مورد حمایت قرار گیرند تا رونق تولید و تداوم تولید اتفاق بیفتأد،خأاطأرنشأان کأرد:تأمأام 

محصولات دامی در کشور وجود دارد و هیچ مشکلی از لحاظ تولید و تممی  محصولات وجود ندارد. معاون امور تولیدات دامی وزارت جهأاد 

بینی کرد تا پایان امسال حدود یک میلیون ت  محصولات لبنی صادر شود و ای  مهم نشان از توانمندی کشور در زمأیأنأه  کشاورزی پیش

 صنعت گاو شیری و تولید شیر دارد.

رضایی با بیان ای  که تولید کنندگان باید همراهی و همکاری لازم را داشته باشند،گفت:رک  نخست تولیدات،تنظیم بازار و تممیأ  نأیأاز 

شود، در صورتی که نیاز داخل تممی  شود،صادرات انجام خواهد شد و به ای  صورت نیسأت  داخل است و به هر قیمتی صادرات انجام نمی

مرغ با هدف تنظیم بازار داخلی صادر شأده اسأت و  هزار ت  تخم ۰۹که صادرات باع  افزایش قیمت داخلی شود. به گفته وی،بیش از 

 ۱۱۱ملاک ارزآوری نیست،بلکه پشتیبانی از تولیدکنندگان است. معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی،با اشاره به افأتأتأا  

میلیارد تومان بأه صأورت هأمأزمأان در اسأتأان  ۹۹گشاری  پروژه بخش کشاورزی با اشتغالزایی بالغ بر یک هزار نفر و با سرمایه

ها علاوه بر نقش آن در تولیدات کشاورزی در حوزه اشتغال بسیار مهم است و کارآفرینأان نأقأش  سمنان،گفت:ارزش افتتا  ای  پروژه

بسیار اثرگشاری در توسعه کشور و تقویت حوزه اشتغال دارند. رضایی به بازدید از چند پروژه در حوزه دامپروری در منطقأه گأرمسأار و 

ایوانکی در بخش کشاورزی و دامپروری اشاره کرد و افزود:استان سمنان با وجود ای  که جزو مناطق خشک و نیمه بیابانی کشور محسوب 

 های بزرگ و ارزشمندی را برداشته است. شود؛اما در زمینه دامپروری قدم می

 

 پایدارکننده واکسن آشامیدنی طیور ساخته شد
بنیان مستقر در پارک علم و فناوری اردبیل موفق به ساخت داروی محافظ و پأایأدارکأنأنأده واکسأ   های دانش حققان یکی از شرکت

بنیان، جزو نسأل جأدیأد  های آشامیدنی طیور ساخته شده توسط ای  شرکت دانش آشامیدنی طیور شدند. محافظ و پایدارکننده واکس 

های سه نمونه مشابه کشورهای خارجی از  ها و مزیت های آشامیدنی طیور است که علاوه بر دارا بودن تمام ویژگی استایبلیزرهای واکس 

های آشامیدنی طیور  جمله آمریکا، آلمان و فرانسه دارای حداقل سه برابر سرعت اثر بیشتر در پایدار کردن شرایط آب برای واکسیناسیون

آب را در مأحأدوده اسأتأانأدارد  PHاست که ای  خود باع  کاهش سه برابری خطای انسانی در واکسیناسیون است. علاوه بر آن 

و همچنی  از بی  بردن تمام عنأاصأر  ( Smozeدارد و همچنی  باع  افزایش فشار اسمزی )  است، نگه می ۷.۲واکسیناسیون که همان 

درصأد  ۰۹های مشابه خارجأی حأداقأل  شود. ای  محصول نسبت به نمونه کننده  رات واکس  از جمله کلر و فلزات سنگی  می تجزیه

دهد و از لحاظ عملکرد برابر با نمونه آمریکایأی ایأ   های آشامیدنی صنعت طیور را کاهش می های محافظت و پایدارکننده واکس  هزینه

 محصول و بیشتر از عملکرد نمونه آلمانی و فرانسوی خود است.

شود و در  ت  از ای  محصول به کشور جلوگیری می ۰۹بر اساس اعلام وزارت علوم، با تولید انبوه ای  محصول سالانه از واردات بیش از  

 شویم. ای می ای  حوزه موفق به تولید بومی با قابلیت صادرات منطقه

 

 صادرات تخم مرغ نطفه دار گوشتی و تخم گذار آزاد شد
 صادرات تخم مرغ نطفه دار گوشتی و تخم گشار به صورت مجاز مشروط با تایید وزارت جهاد کشاورزی آزاد شد.

ای به کلیه گمرکات اجرایی،موضوع رفع ممنوعیت صادرات تخم مرغ نطفه دار گوشتی و تخم گشار به صورت  علی اکبر شامانی در بخشنامه

 مجاز مشروط با تمیید وزارت جهاد کشاورزی را ابلاغ کرد.

 ای  بخشنامه پیرو درخواست وزارت جهاد کشاورزی از وزارت صنعت،معدن و تجارت صورت گرفته است.
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